
PLATÍ OD 15.12.2019 DO 12.12.2020

ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s., provozovna Rychnov nad Kněžnou, Ekologická 348, tel. 494 534 265, 465 521 150 (spoje 1-8,10)
AUDIS BUS s.r.o., Rychnov n. Kn., Soukenická 242, tel.  494 533 737 (spoje 9,11-38)

Rychnov n.Kn.-Javornice-Pěčín-Rokytnice v O.h.

INFORMACE IREDO: 491 580 333, AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE V MOBILNÍ APLIKACI "IDS IREDO" A NA: http://iredo.online/

201 přepravu 
zajišťuje:

SOUHRN

zóna Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

1 9 11 3 5 15 17 19 7 23 27 29 33 37

VÍKENDY A SVÁTKY

13 21 25 31 35

660505-13 660201-3 660201-217 660505-17 660505-9 660201-5 660201-21 660201-7 660505-1 660201-19 660201-11 660201-15 660201-13 660201-23 660201-101 660201-103 660201-109 660201-105 660201-107

X X X X X X X X X X X X X X 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
db gd ed ec db db db db db db db db db db da da da ci ci

200 1 Rychnov n.Kněž.,,nemocnice od 06:20 06:21 08:08 09:08 10:08 12:05 13:02 14:15 15:11 16:10 17:13 19:20
200 2 wRychnov n.Kněž.,,střed 04:58 05:38 06:23 06:23 08:10 09:10 10:10 12:10 13:05 14:20 15:13 16:12 17:17 19:22 08:10 12:10 15:05 17:10 19:10
200 3 xRychnov n.Kněž.,,žel.st. 05:00 05:42 06:25 06:25 08:14 09:14 10:14 12:14 13:10 14:24 15:17 16:16 17:21 19:24 08:13 12:13 15:08 17:13 19:13
200 4 Rychnov n.Kněž.,,sídl.Draha 05:02 05:44 06:27 06:27 08:17 09:16 10:16 12:16 13:13 14:26 15:19 16:20 17:24 19:26 08:15 12:15 15:10 17:15 19:15
200 5 Rychnov n.Kněž.,,STS 05:04 05:46 06:29 06:29 08:19 09:18 10:18 12:18 13:15 14:28 15:21 16:22 17:25 19:28 08:17 12:17 15:12 17:17 19:17
200 6 Rychnov n.Kněž.,,odb.Studánka 05:05 05:47 06:30 06:30 08:20 09:19 10:19 12:19 13:16 14:29 15:22 16:23 17:26 19:29 08:18 12:18 15:13 17:18 19:18
204 7 Javornice,Blatiny, 05:07 05:50 K K 08:23 09:22 10:21 12:22 13:19 14:32 15:25 16:26 17:29 19:31 08:20 12:20 15:15 17:20 19:20
204 8 Javornice,,škola 05:09 05:53 K K 08:26 09:25 10:23 12:25 13:22 14:35 15:28 16:29 17:32 19:33 08:22 12:22 15:17 17:22 19:22
204 9 Javornice,,u Krupičkových 05:11 05:55 K K 08:28 09:27 10:25 12:27 13:24 14:37 15:30 16:31 17:34 19:35 08:24 12:24 15:19 17:24 19:24
204 10 Javornice,,u Sokola 05:13 05:57 06:34 06:34 08:30 09:29 10:27 12:29 13:26 14:39 15:32 16:33 17:35 19:37 08:25 12:25 15:20 17:25 19:25
204 11 Javornice,,Betlém 05:15 05:59 K K 08:32 K 10:29 K 13:27 K 15:34 K 17:37 19:39 08:27 12:27 15:22 17:27 19:27
204 12 Javornice,,hájovna 05:16 06:00 K K 08:33 K 10:30 K 13:29 K 15:35 K 17:38 19:40 08:28 12:28 15:23 17:28 19:28
246 13 Slatina n.Zdob.,,žel.zast. 05:18 06:02 K K 08:35 K 10:32 K 13:32 K 15:37 K 17:41 19:42 08:30 12:30 15:25 17:30 19:30
246 14 Slatina n.Zdob.,,škola 05:19 06:04 K K 08:36 K 10:33 K 13:36 K 15:39 K 17:43 19:43 08:32 12:32 15:27 17:32 19:32
246 15 Slatina n.Zdob.,,mlékárna 05:22 06:06 K K 08:37 K 10:36 K 13:38 K 15:41 K 17:44 19:45 08:34 12:34 15:29 17:34 19:34
246 16 Slatina n.Zdob.,,u Kopeckých 05:24 06:08 K K 08:39 K 10:38 K 13:39 K 15:43 K 17:46 19:47 08:36 12:36 15:31 17:36 19:36
246 17 Slatina n.Zdob.,,požární zbrojnice 05:26 06:10 K K 08:41 K 10:40 K 13:40 K 15:45 K 17:48 19:48 08:37 12:37 15:32 17:37 19:37
246 18 Slatina n.Zdob.,Hůrka, 05:28 06:11 K K 08:42 K 10:42 K 13:41 K 15:46 K 17:50 19:49 08:38 12:38 15:33 17:38 19:38
981 19 Slatina n.Zdob.,,rozc.Kameničná 05:29 06:13 K K 08:44 K 10:43 K 13:43 K 15:48 K 17:51 19:51 08:40 12:40 15:35 17:40 19:40
981 20 Kameničná,,u Veverků K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
204 21   Javornice,Přím,ve Staňkách K K 06:36 06:36 K 09:31 K 12:31 K 14:42 K 16:35 K K K K K K K
204 22   Javornice,Přím,odb. K K 06:38 06:38 K 09:33 K 12:33 K 14:44 K 16:37 K K K K K K K
245 23   Pěčín,,u mostu K K 06:40 06:40 K 09:34 K 12:35 K 14:46 K 16:39 K K K K K K K
245 24   Pěčín,,dolní část K K 06:42 06:42 K 09:36 K 12:37 K 14:48 K 16:41 K K K K K K K
245 25   Pěčín,,na kopci K K 06:44 06:44 K 09:38 K 12:38 K 14:49 K 16:42 K K K K K K K
245 26   Pěčín,,u Slavíkových K K 06:46 06:46 K 09:40 K 12:39 K 14:50 K 16:43 K K K K K K K
245 27   Pěčín,,odb. K K 06:48 06:48 K 09:41 K 12:41 K 14:52 K 16:45 K K K K K K K
245 28 Pěčín,,hostinec 05:33 06:17 K K 08:48 K 10:47 K 13:47 K 15:52 K 17:56 19:55 08:44 12:44 15:39 17:44 19:44
240 29 Rokytnice v Orl.h.,,Vánoční ozdoby 05:37 06:21 06:51 06:51 08:52 09:45 10:51 12:44 13:51 14:55 15:56 16:49 18:00 19:59 08:48 12:48 15:43 17:48 19:48
240 30 Rokytnice v Orl.h.,,U Medvěda 05:39 06:22 06:52 06:52 08:53 09:46 10:53 12:45 13:52 14:56 15:57 16:50 18:01 20:00 08:49 12:49 15:44 17:49 19:49
240 31 xwRokytnice v Orl.h.,,žel.st. př 05:40 06:23 06:54 06:54 08:55 09:47 10:54 12:46 13:54 14:57 15:58 16:52 18:02 20:01 08:50 12:50 B 15:45 17:50 19:50
240 31 xwRokytnice v Orl.h.,,žel.st. od 06:23 15:13
240 32 Rokytnice v Orl.h.,,U Medvěda J J
240 33 Rokytnice v Orl.h.,,Vánoční ozdoby 06:24 15:15
240 34 Rokytnice v Orl.h.,,Nový Dvůr 06:26 15:18
240 35 Rokytnice v Orl.h.,Neb.Rybná,Hamernice 06:29 15:19
240 36 Rokytnice v Orl.h.,Neb.Rybná,dolní 06:31 15:23
240 37 Rokytnice v Orl.h.,Neb.Rybná,konečná př 06:33 B 15:27

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
ci jede také 31.12.2019, nejede 24.12.2019 da jede také 31.12.2019
db nejede 31.12.2019 ec nejede od 22.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020
ed jede od 2.1.2020 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 3.7.2020, od 7.7.2020 do 31.8.2020, jede také 23.12.2019,27.12.2019,30.12.2019
gd nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 31.1.2020 do 9.2.2020, od 9.4.2020 do 13.4.2020,1.5.2020,8.5.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020,28.9.2020, od 28.10.2020 do 30.10.2020,17.11.2020
B na spoj 23 navazuje v zastávce Rokytnice v Orl.h.,Neb.Rybná,konečná  spoj 15 linky 660212 do Rychnov n.Kněž.,aut.nádr. (přímý vůz)
B na spoj 25 navazuje v zastávce Rokytnice v Orl.h.,žel.st.  spoj 151 linky 660205 do Říčky-Bartošovice-Neratov (přímý vůz)
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
w zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iredo.info nebo k dispozici ve vozidle na lince.
Úplné informace o vyčkávání spojů na území Královéhradeckého kraje jsou zveřejněny na webu Krajského úřadu. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozději 7 dní před přepravou pomocí formuláře na www.oredo.cz/skupiny.



PLATÍ OD 15.12.2019 DO 12.12.2020

ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s., provozovna Rychnov nad Kněžnou, Ekologická 348, tel. 494 534 265, 465 521 150 (spoje 1-8,10)
AUDIS BUS s.r.o., Rychnov n. Kn., Soukenická 242, tel.  494 533 737 (spoje 9,11-38)

Rychnov n.Kn.-Javornice-Pěčín-Rokytnice v O.h.

INFORMACE IREDO: 491 580 333, AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE V MOBILNÍ APLIKACI "IDS IREDO" A NA: http://iredo.online/

201 přepravu 
zajišťuje:

SOUHRN

opačný směr

zóna Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

12 14 16 18 2 4 6 22 26 28 8 32 36 10

VÍKENDY A SVÁTKY

20 24 30 34 38

660201-2 660201-6 660201-20 660201-216 660505-2 660505-8 660505-10 660201-18 660201-24 660201-8 660505-14 660201-12 660201-14 660505-22 660201-100 660201-102 660201-108 660201-104 660201-106

X X X X X X X X X X X X X X 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
db db gd ed ec db db db db db db db db db da da da ci ci

240 37 Rokytnice v Orl.h.,Neb.Rybná,konečná od 06:34
240 36 Rokytnice v Orl.h.,Neb.Rybná,dolní 06:36
240 35 Rokytnice v Orl.h.,Neb.Rybná,Hamernice 06:38
240 34 Rokytnice v Orl.h.,,Nový Dvůr 06:40
240 33 Rokytnice v Orl.h.,,Vánoční ozdoby 06:43
240 32 Rokytnice v Orl.h.,,U Medvěda 06:44
240 31 xwRokytnice v Orl.h.,,žel.st. př 06:46
240 31 xwRokytnice v Orl.h.,,žel.st. od 04:08 05:05 07:05 07:05 08:00 09:10 10:10 12:05 13:05 14:20 16:10 18:45 21:00 07:10 11:10 15:10 17:15 19:10
240 30 Rokytnice v Orl.h.,,U Medvěda J J J J J J J J J J J J J J J J J J
240 29 Rokytnice v Orl.h.,,Vánoční ozdoby 04:10 05:07 07:07 07:07 08:02 09:12 10:12 12:07 13:07 14:22 16:12 18:47 21:02 07:12 11:12 15:12 17:17 19:12
245 28 Pěčín,,hostinec 04:14 K K K 08:06 K 10:16 12:11 K K 16:16 K 21:06 07:16 11:16 15:16 17:21 19:16
245 27   Pěčín,,odb. K 05:11 07:10 07:11 K 09:16 K K 13:11 14:26 K 18:51 K K K K K K
245 26   Pěčín,,u Slavíkových K 05:12 07:12 07:13 K 09:18 K K 13:12 14:27 K 18:52 K K K K K K
245 25   Pěčín,,na kopci K 05:14 07:13 07:14 K 09:19 K K 13:14 14:29 K 18:54 K K K K K K
245 24   Pěčín,,dolní část K 05:16 07:14 07:16 K 09:21 K K 13:16 14:31 K 18:56 K K K K K K
245 23   Pěčín,,u mostu K 05:18 07:16 07:18 K 09:23 K K 13:18 14:33 K 18:58 K K K K K K
204 22   Javornice,Přím,odb. K 05:21 07:17 07:20 K 09:25 K K 13:20 14:35 K 19:00 K K K K K K
204 21   Javornice,Přím,ve Staňkách K 05:22 07:19 07:22 K 09:27 K K 13:22 14:36 K 19:01 K K K K K K
981 20 Kameničná,,u Veverků K K K K 08:12 K K K K K K K K K K K K K
981 19 Slatina n.Zdob.,,rozc.Kameničná 04:18 K K K 08:15 K 10:20 12:15 K K 16:20 K 21:10 07:20 11:20 15:20 17:25 19:20
246 18 Slatina n.Zdob.,Hůrka, 04:20 K K K 08:17 K 10:22 12:17 K K 16:22 K 21:12 07:22 11:22 15:22 17:27 19:22
246 17 Slatina n.Zdob.,,požární zbrojnice 04:21 K K K 08:18 K 10:23 12:18 K K 16:23 K 21:13 07:23 11:23 15:23 17:28 19:23
246 16 Slatina n.Zdob.,,u Kopeckých 04:22 K K K 08:20 K 10:25 12:20 K K 16:25 K 21:14 07:24 11:25 15:25 17:30 19:25
246 15 Slatina n.Zdob.,,mlékárna 04:23 K K K 08:22 K 10:26 12:22 K K 16:26 K 21:16 07:26 11:26 15:26 17:31 19:26
246 14 Slatina n.Zdob.,,škola 04:24 K K K 08:23 K 10:27 12:25 K K 16:27 K 21:17 07:27 11:27 15:27 17:32 19:27
246 13 Slatina n.Zdob.,,žel.zast. 04:26 K K K 08:25 K 10:29 12:27 K K 16:29 K 21:19 07:29 11:29 15:29 17:34 19:29
204 12 Javornice,,hájovna 04:28 K K K 08:27 K 10:30 12:29 K K 16:31 K 21:21 07:31 11:30 15:30 17:35 19:30
204 11 Javornice,,Betlém 04:29 K K K 08:28 K 10:31 12:30 K K 16:32 K 21:22 07:32 11:31 15:31 17:36 19:31
204 10 Javornice,,u Sokola 04:31 05:24 07:22 07:26 08:30 09:31 10:33 12:32 13:24 14:38 16:34 19:03 21:23 07:33 11:33 15:33 17:38 19:33
204 9 Javornice,,u Krupičkových 04:32 05:25 07:24 07:28 08:32 09:33 10:35 12:34 13:25 14:39 16:35 19:04 21:25 07:35 11:35 15:35 17:40 19:35
204 8 Javornice,,škola 04:34 05:27 07:26 07:30 08:34 09:35 10:37 12:36 13:27 14:41 16:37 19:06 21:27 07:37 11:37 15:37 17:42 19:37
204 7 Javornice,Blatiny, 04:37 05:30 07:29 07:33 08:36 09:38 10:39 12:38 13:30 14:44 16:39 19:08 21:29 07:39 11:39 15:39 17:44 19:39
200 6 Rychnov n.Kněž.,,odb.Studánka 04:39 05:32 07:32 07:36 08:39 09:41 10:41 12:41 13:32 14:46 16:42 19:10 21:32 07:41 11:41 15:41 17:46 19:41
200 5 Rychnov n.Kněž.,,STS 04:40 05:33 07:33 07:37 08:40 09:42 10:42 12:42 13:33 14:47 16:43 19:11 21:33 07:42 11:42 15:42 17:47 19:42
200 4 Rychnov n.Kněž.,,sídl.Draha 04:43 05:36 07:35 07:39 08:42 09:44 10:44 12:44 13:35 14:50 16:45 19:13 21:35 07:45 11:44 15:44 17:49 19:44
200 3 xRychnov n.Kněž.,,žel.st. 04:46 05:39 07:38 07:43 08:45 09:46 10:46 12:47 13:38 14:53 16:49 19:15 21:37 07:47 11:46 15:46 17:51 19:46
200 2 wRychnov n.Kněž.,,střed 04:49 05:41 07:41 07:45 08:48 09:48 10:52 12:49 13:40 14:55 16:51 19:17 21:39 07:50 11:50 15:50 17:53 19:50
200 1 Rychnov n.Kněž.,,nemocnice př 07:45 07:48 08:51 09:50 10:54 12:51 13:42 14:57 16:53 19:19 21:41 17:55

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
ci jede také 31.12.2019, nejede 24.12.2019 da jede také 31.12.2019
db nejede 31.12.2019 ec nejede od 22.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020
ed jede od 2.1.2020 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 3.7.2020, od 7.7.2020 do 31.8.2020, jede také 23.12.2019,27.12.2019,30.12.2019
gd nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 31.1.2020 do 9.2.2020, od 9.4.2020 do 13.4.2020,1.5.2020,8.5.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020,28.9.2020, od 28.10.2020 do 30.10.2020,17.11.2020
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
w zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iredo.info nebo k dispozici ve vozidle na lince.
Úplné informace o vyčkávání spojů na území Královéhradeckého kraje jsou zveřejněny na webu Krajského úřadu. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozději 7 dní před přepravou pomocí formuláře na www.oredo.cz/skupiny.


